
 
 
 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Direzione Generale 

Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - 

direzione-liguria@istruzione.it      drli@postacert.istruzione.it 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto dipartimentale 21 aprile 2020 n. 498, recante «Concorso ordinario, per titoli ed esami, 

finalizzato al reclutamento del personale docente per i posti comuni e di sostegno della scuola dell’infanzia e 

primaria»;  

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione AOODGPER con protocollo in ingresso AOODRLI n. 12101 del 

26/11/2021, con cui sono state fornite agli Uffici Scolastici Regionali le   indicazioni   relative   allo   

svolgimento   della prova scritta computerizzata per tale procedura;   

VISTO il decreto questo Ufficio Scolastico Regionale prot. 3521 del 01/12/2021 con cui il Direttore generale 

nomina i presidenti dei comitati di vigilanza; 

VISTO l’atto di delega del dirigente scolastico dell’Istituto Omnicomprensivo Valle Scrivia (ex Primo Levi); 

VERIFICATA la necessità di indicare correttamente il nominativo del dirigente scolastico dell’II.SS. di 

Finale Ligure (SV) 

PROCEDUTO alla verifica delle cause di incompatibilità o inopportunità nella nomina; 

 

DECRETA 

 

E’ nominata Presidente del Comitato di Vigilanza per la prova scritta computerizzata presso le aule dell’Istituto 

Omnicomprensivo Valle Scrivia (ex Primo Levi) la prof.ssa Natalia Moro. 

E’ nominato Presidente del Comitato di Vigilanza per la prova scritta computerizzata presso le aule dell’I.I.S. 

Finale Ligure il dirigente scolastico Andrea Piccardi. 

  

 

                                                                                     IL DIRETTORE GENERALE 

             Ettore Acerra 

 
 

 

 

CB 

mailto:direzione-liguria@istruzione.it
mailto:drli@postacert.istruzione.it

		2021-12-07T16:32:56+0000
	ACERRA ETTORE


		2021-12-09T09:33:46+0100
	protocollo




